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CFOU 89.1 FM’s Charts
From May 1st-7th, 2009

Tw: cette semaine / this week 
Lw : semaine dernière / last week 
Woc : nombre de semaines / weeks on chart 

Top 15 francophone / French Top 15
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels
1 3 3 Beau comme on s’aime Yann Perreau Un serpent sous les fleurs Bonsound
2 1 4 Tonton klaxonne Numéro # Sport de combat Saboteur
3 4 3 Qc, Ca Mimi VanDerGlow Radawr Indépendent
4 5 6 Le con Le Roi Poisson Le Roi Poisson Indépendent
5 8 4 Autobahnomane anonyme Archigéant single Point Musique
6 12 4 Oui mais non Caïman Fu Drôle d’animal Voxtone
7 2 7 Les Collemboles Malajube Labyrinthes Dare To Care
8 6 9 Pourquoi Marie-Pierre Arthur Marie-Pierre Arthur Bonsound
9 7 9 Apprendre à danser Chinatown single Indépendent
10 10 5 Vanesse pariétaire Vanesse Pariétaire démo Indépendant
11 11 5 Ping Pong Mahjor single Indépendent
12 14 2 Nu sur la piste On a créé un monstre On a créé un monstre Indépendant
13 15 2 Compter jusqu’à 3 Dan Young et le Cartel single Indépendant 
14 13 3 Je suis beau Martin Priorité Nos sentiments Indépendent
15 -- -- Cité Phosphore Standing Waltz Non-Sens! Indépendant

Top 15 anglophone / English Top 15 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 3 5 Hillside Winter Gloves About A Girl Paper Bag
2 1 4 Sick Muse Metric Fantasies Last Gang
3 2 7 Coastline Gentleman Reg Jet Black Arts & Craft
4 8 4 It Ain’t Love MSTRKRFT Fist Of God Last Gang
5 10 3 Get On The List My Son The Bum Are We There Yet? Wig City
6 15 2 Paparazzi Surefire Machine Surefire Machine Independent
7 7 12 You Better Pray Red Jumpsuit Apparatus Lonely Road Virgin
8 14 2 Battles On The Ghost Is Dancing Battles On Sonic Unyon
9 11 4 Rock Music The Color Of Violence Youthanize Epitaph
10 5 7 Brothers In Exile Black Diamond Bay Calm Awaits Independent
11 -- -- Beijing Patrick Watson Wooden Arms Secret City
12 -- -- Daniel Bat For Lashes Two Suns Echo Label
13 -- -- Won’t Want For Love The Decemberists The Hazards Of Love Capitol
14 -- -- The Gayest Of Sunbeams Pink Mountaintops Outside Love Jagjaguwar
15 -- -- Turn Around The Brains The Brains Stomp



Top 30 des CDs / Top 30 CDs
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 1 4 Metric Fantasies Last Gang
2 2 7 Gentleman Reg Jet Black Arts & Craft
3 8 4 MSTRKRFT Fist Of God Last Gang
4 3 23 Winter Gloves About A Girl Paper Bag
5 10 11 My Son The Bum Are We There Yet? Wig City
6 15 17 Surefire Machine Surefire Machine Independent
7 7 11 Red Jumpsuit Apparatus Lonely Road Virgin
8 14 2 The Ghost Is Dancing Battles On Sonic Unyon
9 11 4 The Color Of Violence Youthanize Epitaph
10 5 7 Black Diamond Bay Calm Awaits Independent
11 -- -- Patrick Watson Wooden Arms Secret City
12 -- -- Bat For Lashes Two Suns Echo Label
13 17 4 The Decemberists The Hazards Of Love Capitol
14 -- -- Pink Mountaintops Outside Love Jagjaguwar
15 -- -- The Brains The Brains Stomp
16 9 11 The Bird & The Bee Ray Guns Are Not Just The Future Blue Note
17 6 18 The Gaslight Anthem The ’59 Sound Side One Dummy
18 12 3 Propagandhi Supporting Caste Smallman
19 19 3 The Get Down Dirty Power Transistor 66
20 18 3 MXPX On The Cover Tooth & Nail
21 22 3 Starsailor All The Plans EMI
22 23 4 Peter Doherty Grace / Wastelands Parlophone
23 24 3 Bob Mould Life And Times Anti-
24 4 11 Parlour Parlour Independent
25 27 15 Artistes variés Québec Émergent 2008-2009 Sopref
26 -- -- DD/MM/YYYY Black Square Independent
27 -- -- Lhasa Lhasa Audiogramme
28 -- -- Maybe Smith Another Murder In The Morning Sir, Handsome
29 -- -- Slim Twig Contempt! Paper Bag
30 -- -- The Western States Bye and Bye Dollartone

Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 22 33 ssTTooaa SSiillmmaanndd AAlliiccee iinn……
22 ------ ------ AAmmeesshhaa SSppeennttaa AAmmeesshhaa SSppeennttaa AAuuddiioo TTrraauummaa
33 33 22 SSPPCC EECCOO 33--DD EEccoo LLaabb
44 44 33 NNuumméérroo## SSppoorrtt ddee ccoommbbaatt SSaabbootteeuurr RReeccoorrddss
55 ------ ------ TToossccaa NNoo HHaassssllee !!KK77
66 66 22 NNiittee CCeellllss TTrryy IItt FFeeeell IItt TTaassttyy BByytteess RReeccoorrddss

77 ------ ------ CChhrriiss JJoossss SSttiicckkss
EEiigghhtteeeenntthh SSttrreeeett LLoouunnggee

MMuussiicc
88 88 33 DDJJ HHeellll TTeeuuffeellsswweerrkk :: NNiigghhtt -- DDaayy IInntteerrnnaattiioonnaall DDeeeeJJaayy GGiiggoolloo
99 99 44 SSyynnaappssccaappee AAggaaiinn AAnntt--ZZeenn

1100 1100 33 RReelleevveelleerr IInncciippiieenntt IInntteerrddiimmeennssiioonnaall IInndduussttrriieess



Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
1 1 6 Mastodon Crack The Skye Warner
2 2 3 Black Label Society Skullage Armoury
3 3 3 Brutal Truth Evolution Through Revolution Relapse
4 9 2 O.S.I Blood Inside Out
5 4 13 Obscura Cosmogenesis Relapse
6 5 10 Three Inches Of Blood Battlecry Under A Winter Sun Sonic Unyon
7 7 4 Six Guns Over Tombstone Six Guns Over Tombstone Independnet
8 8 3 Nameless Grave 3 Songs From The Grave Independent
9 10 2 Derek Sherinian Molecular Heinosity Inside Out
10 -- -- Chosen Pre-production demo ver 2.0 Independent

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 2 Metric Fantasies Last Gang

2 2 4 Gentleman Reg Jet Black Arts & Craft

3 -- -- MSTRKRFT Fist Of God Last Gang


